Протокол №1

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ средняя школа № 318 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

« 23 »  января 2025 г

Председатель – Кахиани И.А.

Секретарь – Бухарцев С.Н.

Члены комиссии: 9 человек

Присутствовали 9 из 9 членов комиссии по противодействию коррупции.

Повестка дня:

1. Об обращениях о фактах коррупции в ГБОУ средней школе № 318 в 2024-2025 учебном году.

2. Ознакомление с новыми материалами по противодействию коррупции.

3. О работе педагогов школы по воспитанию негативного отношения к фактам коррупции.

На заседании присутствовали 9 членов Комиссии из 9, кворум имеется.

Все члены Комиссии своевременно уведомлены о времени и месте заседания и о вопросах,

включенных в повестку дня.

Выступил: заместитель директора по АХР, ответственный за работу по противодействию коррупции

С.Н.Бухарцев сообщил, что за вторую половину 2024 года в школу и в иные органы обращений по

фактам коррупции не зафиксировано. Возможности для обращений, и информация с адресами,

телефонами и иными реквизитами на сайте школы представлены в полном объеме.

Решили: Принять к сведению информацию. Бухарцеву С.Н. по итогам учебного года, подготовить

справку о антикоррупционной работе.

Выступил: заместитель директора по АХР, ответственный за работу по противодействию коррупции

С.Н.Бухарцев ознакомил с новыми материалами по противодействию коррупции

Решили: Разместить информацию в учительской.

Выступила: заместитель директора по ВР, И.В. Бодунова сообщила о работе педагогов по

воспитанию негативного отношения к фактам коррупции.

Решили: Включить в планы воспитательной работы классных руководителей вопросы воспитания

негативного отношения к фактам коррупции.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 11

«против» - 0

«воздержались»- 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:           И.А. Кахиани

Секретарь комиссии:                        С.Н. Бухарцев

		2025-06-17T16:27:57+0300
	Кахиани Ирина Алексеевна